
Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.

1. Rösler Harry KSV Lossa II 11 432,7 446,6 418,8

2. Dittmar Frank KSV Lossa II 11 416,7 416,8 416,7

3. Weber Marco SG Wählitz III 12 433,4 450,3 416,5

4. Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 13 411,2 409,3 413,2

5. Eberhardt Robby SV Teuchern 1910 II 12 410,0 411,0 409,0

6. Krusekopf Reinhard SG Wählitz III 10 428,0 449,4 406,6

7. Pietsch Maik KSV Lossa II 10 416,0 425,8 406,2

8. Warwas Klaus SV Lok Weißenfels  1950 II 13 398,9 391,7 406,0

9. Bannasch Steffen SV Teuchern 1910 II 13 401,6 398,0 405,1

10. Herrmann Marco SG Wählitz III 10 422,6 442,7 402,5

11. Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 11 393,5 385,7 401,4

12. Herrmann Mathias SV Teuchern 1910 II 11 410,4 419,8 401,1

13. Wiebicke Steffen Wethauer KC 1953 II 10 394,7 389,0 400,4

14. Gränzdorfer Holger SG Wählitz III 11 418,8 437,4 400,2

15. Herrmann Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 11 396,3 393,2 399,4

16. Staub Bernd KSV Blau-Weiß Freyburg II 11 422,1 446,3 397,8

16. Bergner Michael SV Empor Gröben II 10 405,0 412,3 397,8

18. Geßner Steffen SV Empor Gröben II 11 403,8 413,7 394,0

18. Habermann Jens KSV Lossa II 12 406,5 420,4 392,6

20. Hünninger Thomas SV Empor Gröben II 12 409,8 427,7 391,8

21. Römer Horst KSV Blau-Weiß Freyburg II 13 405,2 419,2 391,1

22. Behnisch Bernd SG Wählitz III 12 417,7 448,7 386,7

23. Kohlmann Sven KSV Lossa II 11 389,6 397,3 381,9

24. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 11 392,8 404,0 381,5

25. Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 11 384,9 390,2 379,5

26. Wiebicke Axel Wethauer KC 1953 II 12 384,1 390,7 377,5

27. Somann Klaus-Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 11 362,3 348,1 376,5

28. Naumann Rico SV Lok Weißenfels  1950 II 12 378,2 380,2 376,2

29. Kanold Eberhard Baumersrodaer SV 1961 I 13 372,1 373,0 371,2

Einzel nach 13.Spieltag mit mindestens 10 Spiele geordnet nach Auswärtsleistung



Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.

1. Weber Marco SG Wählitz III 12 433,4 450,3 416,5

2. Krusekopf Reinhard SG Wählitz III 10 428,0 449,4 406,6

3. Behnisch Bernd SG Wählitz III 12 417,7 448,7 386,7

4. Rösler Harry KSV Lossa II 11 432,7 446,6 418,8

5. Staub Bernd KSV Blau-Weiß Freyburg II 11 422,1 446,3 397,8

6. Herrmann Marco SG Wählitz III 10 422,6 442,7 402,5

7. Gränzdorfer Holger SG Wählitz III 11 418,8 437,4 400,2

8. Hünninger Thomas SV Empor Gröben II 12 409,8 427,7 391,8

9. Pietsch Maik KSV Lossa II 10 416,0 425,8 406,2

10. Habermann Jens KSV Lossa II 12 406,5 420,4 392,6

11. Herrmann Mathias SV Teuchern 1910 II 11 410,4 419,8 401,1

12. Römer Horst KSV Blau-Weiß Freyburg II 13 405,2 419,2 391,1

13. Dittmar Frank KSV Lossa II 11 416,7 416,8 416,7

14. Geßner Steffen SV Empor Gröben II 11 403,8 413,7 394,0

15. Bergner Michael SV Empor Gröben II 10 405,0 412,3 397,8

16. Eberhardt Robby SV Teuchern 1910 II 12 410,0 411,0 409,0

17. Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 13 411,2 409,3 413,2

18. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 11 392,8 404,0 381,5

19. Bannasch Steffen SV Teuchern 1910 II 13 401,6 398,0 405,1

20. Kohlmann Sven KSV Lossa II 11 389,6 397,3 381,9

21. Herrmann Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 11 396,3 393,2 399,4

22. Warwas Klaus SV Lok Weißenfels  1950 II 13 398,9 391,7 406,0

23. Wiebicke Axel Wethauer KC 1953 II 12 384,1 390,7 377,5

24. Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 11 384,9 390,2 379,5

25. Wiebicke Steffen Wethauer KC 1953 II 10 394,7 389,0 400,4

26. Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 11 393,5 385,7 401,4

27. Naumann Rico SV Lok Weißenfels  1950 II 12 378,2 380,2 376,2

28. Kanold Eberhard Baumersrodaer SV 1961 I 13 372,1 373,0 371,2

29. Somann Klaus-Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 11 362,3 348,1 376,5

Einzel nach 13.Spieltag mit mindestens  10 Spiele geordnet nach Heimleistung



Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.

1. Weber Marco SG Wählitz III 12 433,4 450,3 416,5

2. Rösler Harry KSV Lossa II 11 432,7 446,6 418,8

3. Krusekopf Reinhard SG Wählitz III 10 428,0 449,4 406,6

4. Herrmann Marco SG Wählitz III 10 422,6 442,7 402,5

5. Staub Bernd KSV Blau-Weiß Freyburg II 11 422,1 446,3 397,8

6. Gränzdorfer Holger SG Wählitz III 11 418,8 437,4 400,2

7. Behnisch Bernd SG Wählitz III 12 417,7 448,7 386,7

8. Dittmar Frank KSV Lossa II 11 416,7 416,8 416,7

9. Pietsch Maik KSV Lossa II 10 416,0 425,8 406,2

10. Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 13 411,2 409,3 413,2

11. Herrmann Mathias SV Teuchern 1910 II 11 410,4 419,8 401,1

12. Eberhardt Robby SV Teuchern 1910 II 12 410,0 411,0 409,0

13. Hünninger Thomas SV Empor Gröben II 12 409,8 427,7 391,8

14. Habermann Jens KSV Lossa II 12 406,5 420,4 392,6

15. Römer Horst KSV Blau-Weiß Freyburg II 13 405,2 419,2 391,1

16. Bergner Michael SV Empor Gröben II 10 405,0 412,3 397,8

17. Geßner Steffen SV Empor Gröben II 11 403,8 413,7 394,0

18. Bannasch Steffen SV Teuchern 1910 II 13 401,6 398,0 405,1

19. Warwas Klaus SV Lok Weißenfels  1950 II 13 398,9 391,7 406,0

20. Herrmann Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 11 396,3 393,2 399,4

21. Wiebicke Steffen Wethauer KC 1953 II 10 394,7 389,0 400,4

22. Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 11 393,5 385,7 401,4

23. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 11 392,8 404,0 381,5

24. Kohlmann Sven KSV Lossa II 11 389,6 397,3 381,9

25. Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 11 384,9 390,2 379,5

26. Wiebicke Axel Wethauer KC 1953 II 12 384,1 390,7 377,5

27. Naumann Rico SV Lok Weißenfels  1950 II 12 378,2 380,2 376,2

28. Kanold Eberhard Baumersrodaer SV 1961 I 13 372,1 373,0 371,2

29. Somann Klaus-Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 11 362,3 348,1 376,5

Einzel nach 13.Spieltag mit mindestens 10 Spiele geordnet nach Gesamtleistung


